
Program „DOBRY POSIŁEK”

Uprzejmie informujemy, iż Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej  w  Łukowie  przystąpił  do  programu  pilotażowego
Ministerstwa Zdrowia i Narodowego Funduszu Zdrowia pn. „Dobry
posiłek  w  szpitalu”.  Program  wprowadzony  został
Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 25 września 2023 r.
dotyczącym edukacji żywieniowej oraz poprawy jakości żywienia
w szpitalach. Do programu zostały włączone wszystkie oddziały
szpitalne,  z  wyjątkiem  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego,
Oddziału  Neonatologicznego  oraz  Oddziału  Anestezjologii  i
Intensywnej Terapii.  
Celem programu jest zwiększenie dostępności porad żywieniowych
oraz wdrożenie optymalnego modelu żywienia pacjentów. Program
ma  szczególne  znaczenie  dla  właściwego  żywienia  osób
przebywającego w warunkach szpitalnych, ponieważ odpowiednie
żywienie stanowi integralną część całego procesu leczenia i
rekonwalescencji pacjenta.
Pacjenci objęci programem mogą skorzystać na zlecenie lekarza
z  porad  żywieniowych  dietetyka  szpitalnego  oraz  posiłków

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/21/program-dobry-posilek/


zapewniających  urozmaicenie  potraw  i  zbilansowanie  wartości
składników odżywczych w diecie. Posiłki przygotowywane są na
podstawie  zatwierdzonego  przez  dietetyka  jadłospisu.  O
stosowaniu odpowiedniego rodzaju diety, czasu jej trwania i
wdrożeniu indywidualnych modyfikacji w diecie decyduje lekarz.
W dni robocze, na stronie internetowej SPZOZ w Łukowie, w
dedykowanej   zakładce  DLA  PACJENTÓW,  publikowany  będzie
jadłospis  oraz  zdjęcia  dwóch  posiłków  spośród  najczęściej
stosowanych w danym dniu diet w naszym Szpitalu.

Wesołych Świąt!!!

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/19/wesolych-swiat-6/


Kiermasz Świąteczny
Serdecznie  zapraszamy  na  KIERMASZ  BOŻONARODZENIOWY  w  holu
budynku głównego SPZOZ w Łukowie. Wyroby rękodzieła wykonali
pacjenci  Oddziału  Psychiatrycznego  oraz  Psychiatrycznego  z
Ośrodkiem  Interwencji  Kryzysowych  i  Psycho-Geriatrią.  Prace
dostępne będą do godziny 14.00 Świąteczne ozdoby będzie można
także zakupić 13 oraz 18 grudnia, w godzinach 10.00-14.00.
 

Zapraszamy na Kiermasz!

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/11/kiermasz-swiateczny/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/07/zapraszamy-na-kiermasz/


Święty  Mikołaj  z  wizytą  u
najmłodszych pacjentów
6 grudnia najmłodsi pacjenci Oddziału Dziecięcego łukowskiego
Szpitala zostali obdarowani prezentami. Niespodzianki wręczał

https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/06/swiety-mikolaj-z-wizyta-u-najmlodszych-pacjentow/
https://www.spzoz.lukow.pl/2023/12/06/swiety-mikolaj-z-wizyta-u-najmlodszych-pacjentow/


Święty Mikołaj, a w roli jego pomocników świetnie odnaleźli
się  przedstawiciele  Powiatu  Łukowskiego.  Przybyłym  gościom
towarzyszył Zastępca Dyrektora SPZOZ w Łukowie ds. Inwestycji
i Remontów Pan Dariusz Orzeł oraz Pielęgniarka Naczelna Pani
Katarzyna Jankowska. Dzisiejszy dzień wywołał wiele radości na
twarzach dzieci i na pewno zapadnie w ich pamięci jako miłe
wydarzenie w czasie pobytu w Szpitalu.


